
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (2010007A)
Bassano del Grappa - 16-10-2020 - 18-10-2020

Torneo FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO 2010007A

Luogo Bassano del Grappa  [Vicenza - Veneto]
Periodo 16-10-2020 - 18-10-2020

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Toniolo Samuel

1Bordin Silvia

2
Pasin Mattia

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Toniolo Samuel 4.5 ITA 12.5013.508.50 11.751871 1718 2117 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 1 1N Bordin Silvia 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.001905 1708 1978 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 2 1N Pasin Mattia 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.501887 1678 1919 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

4 15 NC Serea Gabriele 3.5 ITA 7.50 8.00 4.50 5.75 1439 1527 1765 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

5 6 NC Budyi Danylo 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1732 1645 1718 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2008

6 8 2N Conte Edoardo 3.0 ITA 14.0014.509.50 6.50 1617 1539 1668 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

7 4 1N Giraldi Edoardo 3.0 ITA 10.5010.506.00 7.00 1815 1547 1781 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2006

8 7 2N Celadon Alberto 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1692 1502 1574 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

9 9 2N Pigato Alex 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1617 1482 1584 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

10 16 NC Marson Eva Jane 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1374 1536 1702 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

11 21 NC Pesavento Mose' 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1260 1520 1784 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2008

12 10 3N Marson Roy 2.5 ITA 14.0016.0010.007.25 1597 1697 1698 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

13 5 1N Ballon Gianluca 2.0 ITA 14.0015.509.50 5.00 1814 1521 1482 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

14 22 NC Pesavento Daria 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1057 1553 1429 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 2006

15 14 NC Scaranaro Martina 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1440 1580 1309 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

16 19 NC Bonetti Alberto 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.00 1281 1530 1544 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2010

17 12 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 12.5013.508.50 2.50 1446 1555 1439 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

18 13 NC Pentelashoski Ivanche1.5 ITA 12.5012.508.00 0.75 1440 1532 1089 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2006

19 11 NC Novic Simon 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1455 1544 810 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

20 17 NC Frascerra Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1352 1336 602 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2008

21 18 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 12.0013.508.50 1.75 1320 1407 960 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2007

22 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1814 1521 1482 2005 M 2838902 167848

19 NC Bonetti Alberto ITA VEN VI 1281 1530 1544 2010 M 28535138 184348

1 1N Bordin Silvia ITA VEN TV 1905 1708 1978 2005 F 2837612 164815

6 NC Budyi Danylo ITA VEN VE 1732 1645 1718 2008 M 14182041 184188

20 NC Bye ITA TOS LI 1263 0 0 1963 M

7 2N Celadon Alberto ITA VEN VI 1692 1502 1574 2007 M 2891536 178481

8 2N Conte Edoardo ITA VEN VE 1617 1539 1668 2008 M 2863710 175708

18 NC Elshani Gentiana ITA VEN TV 1320 1407 960 2007 F 28541987 188187

12 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1446 1555 1439 2007 M 2891552 179025

17 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1352 1336 602 2008 M 2863672 175467

4 1N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1815 1547 1781 2006 M 2862080 174169

16 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1374 1536 1702 2007 F 2863737 173569

10 3N Marson Roy ITA VEN VE 1597 1697 1698 2006 M 2857249 173570

11 NC Novic Simon ITA VEN VI 1455 1544 810 2008 M 28510860 183094

2 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1887 1678 1919 2006 M 2839224 163939

13 NC Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1440 1532 1089 2006 M 2876316 177099

22 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1057 1553 1429 2006 F 28540816 187595

21 NC Pesavento Mose' ITA VEN VI 1260 1520 1784 2008 M 2862668 174595

9 2N Pigato Alex ITA VEN VI 1617 1482 1584 2007 M 2885005 178483

14 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1440 1580 1309 2007 M 28535391 184069

15 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1439 1527 1765 2010 M 2883886 171089

3 1N Toniolo Samuel ITA VEN VE 1871 1718 2117 2004 M 2849203 171856
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Bordin Silvia 4.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 1

3 2 1N Pasin Mattia 4.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | -1

1 3 1N Toniolo Samuel 4.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 1 | -1

7 4 1N Giraldi Edoardo 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | 0

13 5 1N Ballon Gianluca 2.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 1

5 6 NC Budyi Danylo 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 2 B 0 | 1

8 7 2N Celadon Alberto 3.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 1

6 8 2N Conte Edoardo 3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 15 N 0 | -1

9 9 2N Pigato Alex 3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

12 10 3N Marson Roy 2.5 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N 0 | -1

19 11 NC Novic Simon 1.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 16 B 0 | 0

17 12 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 1

18 13 NC Pentelashoski Ivanche 1.5 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 15 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 0

15 14 NC Scaranaro Martina 2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 0

4 15 NC Serea Gabriele 3.5 ITA | 5 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | 12 B 1 | 8 B 1 | 1

10 16 NC Marson Eva Jane 3.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 11 N 1 | -1

20 17 NC Frascerra Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 21 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | -1

21 18 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA | 8 B 0 | 15 N Â½ | 19 B 0 | 21 N 0 | 14 B 0 | 1

16 19 NC Bonetti Alberto 2.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

22 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 21 NC Pesavento Mose' 3.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | 0

14 22 NC Pesavento Daria 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 4 1.00 3.03 -2.03 1521.401482 2005 M 2838902 167848

19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 3 0.00 0.48 -0.48 1530.601544 2010 M 28535138 184348

1 1N Bordin Silvia ITA 1905 4 3.00 2.67 0.33 1708.401978 2005 F 2837612 164815

6 NC Budyi Danylo ITA 1732 5 3.00 2.96 0.04 1645.801718 2008 M 14182041 184188

20 NC Bye ITA 1263 0 0.00 0 0 1963 M

7 2N Celadon Alberto ITA 1692 5 3.00 3.28 -0.28 1502.001574 2007 M 2891536 178481

8 2N Conte Edoardo ITA 1617 4 2.00 2.12 -0.12 1539.201668 2008 M 2863710 175708

12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 4 1.00 1.47 -0.47 1555.801439 2007 M 2891552 179025

17 NC Frascerra Andrea ITA 1352 3 0.00 1.60 -1.6 1336.33602 2008 M 2863672 175467

4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 3 2.00 2.12 -0.12 1547.251781 2006 M 2862080 174169

16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 2 0.00 0.30 -0.3 1536.801702 2007 F 2863737 173569

10 3N Marson Roy ITA 1597 5 2.50 1.83 0.67 1697.201698 2006 M 2857249 173570

2 1N Pasin Mattia ITA 1887 5 4.00 3.68 0.32 1678.401919 2006 M 2839224 163939

22 NC Pesavento Daria ITA 1057 3 1.00 0.31 0.69 1553.671429 2006 F 28540816 187595

21 NC Pesavento Mose' ITA 1260 3 2.00 0.57 1.43 1520.751784 2008 M 2862668 174595

9 2N Pigato Alex ITA 1617 4 2.00 2.31 -0.31 1482.401584 2007 M 2885005 178483

15 NC Serea Gabriele ITA 1439 3 2.00 0.85 1.15 1527.401765 2010 M 2883886 171089

3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 4 3.50 2.42 1.08 1718.202117 2004 M 2849203 171856
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 1 0.00 2.00 -1.5 -45 1407.40960 2007 F 188187

11 NC Novic Simon ITA 1455 0 0.00 1.70 -1.7 -51 1544.25810 2008 M 183094

13 NC Pentelashoski IvancheITA 1440 0 0.00 1.70 -1.2 -36 1532.501089 2006 M 177099

14 NC Scaranaro Martina ITA 1440 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1580.751309 2007 M 184069
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bordin Silvia ITA 1905   |  11 NC Novic Simon ITA 1455 1 - 0

2 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446   |  2 1N Pasin Mattia ITA 1887 0 - 1

3 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871   |  13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Scaranaro Martina ITA 1440   |  4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 0 - 1

5 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814   |  15 NC Serea Gabriele ITA 1439 1 - 0

6 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374   |  6 NC Budyi Danylo ITA 1732 0 - 1

7 7 2N Celadon Alberto ITA 1692   |  17 NC Frascerra Andrea ITA 1352 1 - 0

8 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320   |  8 2N Conte Edoardo ITA 1617 0 - 1

9 9 2N Pigato Alex ITA 1617   |  19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 1 - 0

10 21 NC Pesavento Mose' ITA 1260   |  10 3N Marson Roy ITA 1597 0 - 1

11 20 NC Bye ITA 1263   |  0 - F

12 22 NC Pesavento Daria ITA 1057   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Budyi Danylo 1 ITA 1732   |  1 1N Bordin Silvia 1 ITA 1905 0 - 1

2 2 1N Pasin Mattia 1 ITA 1887   |  7 2N Celadon Alberto 1 ITA 1692 1 - 0

3 8 2N Conte Edoardo 1 ITA 1617   |  3 1N Toniolo Samuel 1 ITA 1871 0 - 1

4 10 3N Marson Roy 1 ITA 1597   |  5 1N Ballon Gianluca 1 ITA 1814 1 - 0

5 11 NC Novic Simon 0 ITA 1455   |  9 2N Pigato Alex 1 ITA 1617 0 - 1

6 19 NC Bonetti Alberto 0 ITA 1281   |  12 NC Fanchin Matteo 0 ITA 1446 0 - 1

7 13 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1440   |  16 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1374 0 - 1

8 15 NC Serea Gabriele 0 ITA 1439   |  18 NC Elshani Gentiana 0 ITA 1320 Â½ - Â½

9 4 1N Giraldi Edoardo 1 ITA 1815   |  0 - F

10 22 NC Pesavento Daria 1 ITA 1057   |  0 - F

11 14 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1440   |  1 - F

12 17 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1352   |  0 - F

13 20 NC Bye 0 ITA 1263   |  0 - F

14 21 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1260   |  0 - F
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FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (2010007A)
Bassano del Grappa - 16-10-2020 - 18-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bordin Silvia 2 ITA 1905   |  10 3N Marson Roy 2 ITA 1597 1 - 0

2 9 2N Pigato Alex 2 ITA 1617   |  2 1N Pasin Mattia 2 ITA 1887 0 - 1

3 4 1N Giraldi Edoardo 1 ITA 1815   |  3 1N Toniolo Samuel 2 ITA 1871 Â½ - Â½

4 5 1N Ballon Gianluca 1 ITA 1814   |  14 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1440 1 - 0

5 12 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1446   |  6 NC Budyi Danylo 1 ITA 1732 0 - 1

6 7 2N Celadon Alberto 1 ITA 1692   |  22 NC Pesavento Daria 1 ITA 1057 1 - 0

7 16 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1374   |  8 2N Conte Edoardo 1 ITA 1617 0 - 1

8 13 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1440   |  15 NC Serea Gabriele 0.5 ITA 1439 0 - 1

9 18 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 1320   |  19 NC Bonetti Alberto 0 ITA 1281 0 - 1

10 17 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1352   |  21 NC Pesavento Mose' 0 ITA 1260 0 - 1

11 11 NC Novic Simon 0 ITA 1455   |  1 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1263   |  0 - F
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FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (2010007A)
Bassano del Grappa - 16-10-2020 - 18-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pasin Mattia 3 ITA 1887   |  1 1N Bordin Silvia 3 ITA 1905 0 - 1

2 3 1N Toniolo Samuel 2.5 ITA 1871   |  5 1N Ballon Gianluca 2 ITA 1814 1 - 0

3 6 NC Budyi Danylo 2 ITA 1732   |  9 2N Pigato Alex 2 ITA 1617 1 - 0

4 8 2N Conte Edoardo 2 ITA 1617   |  7 2N Celadon Alberto 2 ITA 1692 1 - 0

5 10 3N Marson Roy 2 ITA 1597   |  4 1N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1815 Â½ - Â½

6 15 NC Serea Gabriele 1.5 ITA 1439   |  12 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1446 1 - 0

7 19 NC Bonetti Alberto 1 ITA 1281   |  11 NC Novic Simon 1 ITA 1455 1 - 0

8 14 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1440   |  16 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1374 0 - 1

9 21 NC Pesavento Mose' 1 ITA 1260   |  18 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 1320 1 - 0

10 22 NC Pesavento Daria 1 ITA 1057   |  17 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1352 1 - 0

11 13 NC Pentelashoski Ivanche0 ITA 1440   |  1 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1263   |  0 - F
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FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (2010007A)
Bassano del Grappa - 16-10-2020 - 18-10-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Bordin Silvia 4 ITA 1905   |  3 1N Toniolo Samuel 3.5 ITA 1871 0 - 1

2 6 NC Budyi Danylo 3 ITA 1732   |  2 1N Pasin Mattia 3 ITA 1887 0 - 1

3 15 NC Serea Gabriele 2.5 ITA 1439   |  8 2N Conte Edoardo 3 ITA 1617 1 - 0

4 7 2N Celadon Alberto 2 ITA 1692   |  10 3N Marson Roy 2.5 ITA 1597 1 - 0

5 4 1N Giraldi Edoardo 2 ITA 1815   |  19 NC Bonetti Alberto 2 ITA 1281 1 - 0

6 5 1N Ballon Gianluca 2 ITA 1814   |  21 NC Pesavento Mose' 2 ITA 1260 0 - 1

7 9 2N Pigato Alex 2 ITA 1617   |  22 NC Pesavento Daria 2 ITA 1057 1 - 0

8 11 NC Novic Simon 1 ITA 1455   |  16 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1374 0 - 1

9 12 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1446   |  13 NC Pentelashoski Ivanche1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 18 NC Elshani Gentiana 0.5 ITA 1320   |  14 NC Scaranaro Martina 1 ITA 1440 0 - 1

11 17 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1352   |  1 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1263   |  0 - F
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FINALISSIMA 5Â° GRAND PRIX DEL TRIVENETO (2010007A)
Bassano del Grappa - 16-10-2020 - 18-10-2020

1 Bordin Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1978 Media: 1708.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Novic Simon ITA 1455 1 0 1

2 N 6 NC Budyi Danylo ITA 1732 173 0.73 1 1 2

3 B 10 3N Marson Roy ITA 1597 308 0.86 1 2 3

4 N 2 1N Pasin Mattia ITA 1887 18 0.53 1 3 4

5 B 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 34 0.55 0 3 4

2.67 3 4

2 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1919 Media: 1678.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 441 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Celadon Alberto ITA 1692 195 0.75 1 2 2

3 N 9 2N Pigato Alex ITA 1617 270 0.83 1 3 3

4 B 1 1N Bordin Silvia ITA 1905 -18 0.47 0 3 3

5 N 6 NC Budyi Danylo ITA 1732 155 0.71 1 4 4

3.68 4 4

3 Toniolo Samuel
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2117 Media: 1718.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Conte Edoardo ITA 1617 254 0.81 1 1 2

3 N 4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 56 0.58 Â½ 1 2

4 B 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 57 0.58 1 2 3

5 N 1 1N Bordin Silvia ITA 1905 -34 0.45 1 3 4

2.42 3 4

4 Giraldi Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1781 Media: 1547.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Scaranaro Martina ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 -56 0.42 Â½ 0 1

4 N 10 3N Marson Roy ITA 1597 218 0.78 Â½ 0 1

5 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 534 0.92 1 1 2

2.12 1 2
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5 Ballon Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1482 Media: 1521.40 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Serea Gabriele ITA 1439 375 0.91 1 1 1

2 N 10 3N Marson Roy ITA 1597 217 0.78 0 1 1

3 B 14 NC Scaranaro Martina ITA 1440 1 1 2

4 N 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 -57 0.42 0 1 2

5 B 21 NC Pesavento Mose' ITA 1260 554 0.92 0 1 2

3.03 1 2

6 Budyi Danylo
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1718 Media: 1645.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 358 0.9 1 1 1

2 B 1 1N Bordin Silvia ITA 1905 -173 0.27 0 1 1

3 N 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 286 0.84 1 2 2

4 B 9 2N Pigato Alex ITA 1617 115 0.66 1 3 3

5 B 2 1N Pasin Mattia ITA 1887 -155 0.29 0 3 3

2.96 3 3

7 Celadon Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1574 Media: 1502.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Frascerra Andrea ITA 1352 340 0.88 1 1 1

2 N 2 1N Pasin Mattia ITA 1887 -195 0.25 0 1 1

3 B 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 635 0.92 1 2 2

4 N 8 2N Conte Edoardo ITA 1617 75 0.6 0 2 2

5 B 10 3N Marson Roy ITA 1597 95 0.63 1 3 3

3.28 3 3

8 Conte Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1668 Media: 1539.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 1 0 1

2 B 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 -254 0.19 0 0 1

3 N 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 243 0.8 1 1 2

4 B 7 2N Celadon Alberto ITA 1692 -75 0.4 1 2 3

5 N 15 NC Serea Gabriele ITA 1439 178 0.73 0 2 3

2.12 2 3
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9 Pigato Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1584 Media: 1482.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 336 0.88 1 1 1

2 N 11 NC Novic Simon ITA 1455 1 1 2

3 B 2 1N Pasin Mattia ITA 1887 -270 0.17 0 1 2

4 N 6 NC Budyi Danylo ITA 1732 -115 0.34 0 1 2

5 B 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 560 0.92 1 2 3

2.31 2 3

10 Marson Roy
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1698 Media: 1697.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pesavento Mose' ITA 1260 337 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 -217 0.22 1 2 2

3 N 1 1N Bordin Silvia ITA 1905 -308 0.14 0 2 2

4 B 4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 -218 0.22 Â½ 2 2

5 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1692 -95 0.37 0 2 2

1.83 2 2

11 Novic Simon
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -51 Perf: 810 Media: 1544.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Bordin Silvia ITA 1905 -450 0.08 0 0 0

2 B 9 2N Pigato Alex ITA 1617 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 174 0.73 0 0 1

5 B 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 81 0.61 0 0 1

1.71 0 1

12 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1439 Media: 1555.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pasin Mattia ITA 1887 -441 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 165 0.72 1 1 1

3 B 6 NC Budyi Danylo ITA 1732 -286 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Serea Gabriele ITA 1439 7 0.51 0 1 1

5 B 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1440 Â½ 1 1

1.47 1 1
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13 Pentelashoski Ivanche
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1089 Media: 1532.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Toniolo Samuel ITA 1871 -431 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 B 15 NC Serea Gabriele ITA 1439 1 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 -6 0.49 Â½ 0 1

1.66 0 1

14 Scaranaro Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1309 Media: 1580.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 -375 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 -374 0.1 0 0 1

4 B 16 NC Marson Eva Jane ITA 1374 66 0.59 0 0 1

5 N 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 120 0.66 1 1 2

1.44 1 2

15 Serea Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1765 Media: 1527.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 -375 0.09 0 0 0

2 B 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 Â½ 0 0

3 N 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1440 1 0 1

4 B 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 -7 0.49 1 1 2

5 B 8 2N Conte Edoardo ITA 1617 -178 0.27 1 2 3

0.85 2 3

16 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1702 Media: 1536.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Budyi Danylo ITA 1732 -358 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1440 1 0 1

3 B 8 2N Conte Edoardo ITA 1617 -243 0.2 0 0 1

4 N 14 NC Scaranaro Martina ITA 1440 1 0 2

5 N 11 NC Novic Simon ITA 1455 1 0 3

0.3 0 3
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17 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 602 Media: 1336.33 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1692 -340 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Pesavento Mose' ITA 1260 92 0.63 0 0 0

4 N 22 NC Pesavento Daria ITA 1057 295 0.85 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.6 0 1

18 Elshani Gentiana
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -45 Perf: 960 Media: 1407.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Conte Edoardo ITA 1617 -297 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Serea Gabriele ITA 1439 -119 0.34 Â½ 0 0

3 B 19 NC Bonetti Alberto ITA 1281 39 0.55 0 0 0

4 N 21 NC Pesavento Mose' ITA 1260 60 0.58 0 0 0

5 B 14 NC Scaranaro Martina ITA 1440 -120 0.34 0 0 0

1.96 0 0

19 Bonetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1544 Media: 1530.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pigato Alex ITA 1617 -336 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Fanchin Matteo ITA 1446 -165 0.28 0 0 0

3 N 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 1 0 1

4 B 11 NC Novic Simon ITA 1455 1 0 2

5 N 4 1N Giraldi Edoardo ITA 1815 -534 0.08 0 0 2

0.48 0 2

20 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Pesavento Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1784 Media: 1520.75 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Marson Roy ITA 1597 -337 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Frascerra Andrea ITA 1352 -92 0.37 1 1 1

4 B 18 NC Elshani Gentiana ITA 1320 1 1 2

5 N 5 1N Ballon Gianluca ITA 1814 -554 0.08 1 2 3

0.57 2 3

22 Pesavento Daria
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1429 Media: 1553.67 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 7 2N Celadon Alberto ITA 1692 -635 0.08 0 0 1

4 B 17 NC Frascerra Andrea ITA 1352 -295 0.15 1 1 2

5 N 9 2N Pigato Alex ITA 1617 -560 0.08 0 1 2

0.31 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Novic Simon ITA 4 0.0 1544 744 1455 2008 M 183094

13 NC Pentelashoski IvancheITA 4 0.5 1532 1210 1440 2006 M 177099

14 NC Scaranaro Martina ITA 3 0.0 1667 867 1440 2007 M 184069

18 NC Elshani Gentiana ITA 4 0.5 1399 1077 1320 2007 F 188187
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